財團真耶穌教會臺灣總會 函

法人

受文者：全體教會、祈禱所、講員

發文日期：中華民國 113年 6月 13日

發文字號：真臺文字第 113- 0253號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表與課表

奉主耶穌聖名

地址：406506 臺中市北屯區松竹路二段180 號
承辦人：蘇真賢

電話：（04）2243-6960    分機1255

傳真：（04）2243-6968

主旨：通知舉開「文宣事工研習營」，請各教會鼓勵同靈參加。

說明：

一、文宣處為推廣青年文宣事工，特別開辦寫作組、繪圖組、攝影組之研習課程。

二、日期：113年 8月 16日(週五晚上 8時報到，晚餐自理)～8月 18日（週日 12時）。

三、地點：臺灣總會

四、參加對象：主內高中生（或十五歲）以上。請攜帶口罩、聖經、讚美詩、文具用品、

盥洗用具、健保卡、自用茶杯等。參加學員請自備電腦與軟體，詳見注意事項。

五、報名費：300 元，於報到時繳交。

     報名截止日期：7月 31日，額滿為止（寫作組 25人，其餘兩組 20人為限）。

  網路報名：Google表單（掃描公文QRcode）

     E-mail報名：holyspirit@tjc.org.tw      傳真報名：04-22436968

六、相關課程表、報名表如附件。

七、請學員攜帶悠遊卡或一卡通，可搭乘臺中市公車；若搭區間車至松竹火車站後，

步行約 10分鐘可抵達總會。

八、報名後若不克前來，請儘早通知文宣處（04-22436960 轉 1255），以利主辦單位後續

活動的進行。

 正本：全體教會、祈禱所、講員

 副本：總會各單位、北臺中教會、各區辦事處

順    頌

以 馬 內 利

    總負責

2024文宣營報名表

mailto:holyspirit@tjc.org.tw

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第     號

課程表

8 月 16 日（星期五）  8 月 17 日（安息日）   8 月 18 日（星期日）

   晚上 8:00 前報到

 講員

 寫作組：戴輝煌

 繪圖組：簡芷瑩、李翔翎(助教)

 攝影組：林君昱

  7:00-7:30 早禱   7:00-7:30 早禱

  主領：李恩冠 執事   主領：李恩冠 執事

  7:30-8:00 早餐   7:30-8:00 早餐

  8:10-9:10 安息日聚會

  主領：戴輝煌 弟兄

  8:10-10:00

  作品彙整完成

  9:20-12:00

  專題授課（分組實作）

  10:10-10:40 作品布展(全體）

  10:40-11:40

  作品賞析、感言分享

  11:40

  結業式

    午餐／午休

       午餐後～

  大家平安再見

 14:00-14:50 安息日聚會

 主領：李恩冠 執事

 14:50-15:20 團體照

  20:00-20:30  開會式（全體）
 15:30-17:30  分組實作

   20:30-22:30

   相互認識、進行課程（分組進行）

 17:30-       晚餐

 20:00-22:30  分組實作

    點心時間     點心時間

欲參加者注意事項 ：

1. 寫作組，請自備筆電或平板，並事先撰寫一篇載明經文出處的讀經心得（至少 500 字），並於

7月 31日前上傳雲端。

2. 繪圖組，請先繪製聖經中任一經文之插圖一幅，並附上創作理念，上傳繪圖組雲端。請攜帶水

彩用具或色鉛筆，若無上述用具，老師會提供基本用具，亦可攜帶自己習慣使用之媒材（水

墨、粉彩、炭筆、鉛筆等平面創作媒材）。

3.攝影組：請攜帶數位相機、腳架、筆電，並事先拍下人物、風景照片或活動照片 10-15張（畫素

設最高），上傳雲端交件（新增姓名資料夾）。請事先安裝 Adobe PhotoShop、威力導演軟體。

文宣營報名表（報名截止日期 7月31日）

參加

組別
姓名 性別 出生年月日 電話 Email LINE ID

 □寫作

 □繪圖

 □攝影

 □寫作

 □繪圖

 □攝影

 □寫作

 □繪圖

 □攝影

 □寫作

 □繪圖

 □攝影

 □寫作

 □繪圖

 □攝影

 □寫作

 □繪圖

 □攝影

 □寫作

 □繪圖

 □攝影

 □寫作

 □繪圖

 □攝影

 □寫作

 □繪圖

 □攝影

                教會    教牧負責人

可利用傳真報名(04-22436968)，註明 文宣處 收

報名後，請來電確認(04-22436960 分機 1255)。